PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

PUBLICAÇÕES DIVERSAS Nº INEXIGIBILIDADE 028/2025, 1 DE DEZEMBRO DE 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, TORNA PÚBLICO O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 028/2025 – PROCESSO 066/2025.

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

referente à Inexigibilidade nº 028/2025 – Processo 066/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA GR PRODUÇÕES E

ENTRETENIMENTO LTDA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA PIRATOME NO DIA 31/12/2025 NAS

FESTIVIDADES DO RÉVEILLON DO MUNICIPIO DE MONTEZUMA/MG.

 CONTRATO nº 043/2025 – Empresa: GR PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrito no CNPJ nº 31.734.738/0001-36, com

sede à Rua Joaquim Alves Martins, nº 105, Bairro Oliveira, Monte Azul/MG, no valor global de R$: 36.000,00 (trinta e seis mil reais), com

base no art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021. VIGÊNCIA: 01/12/2025 à 01/02/2026.

    DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:

ITEM DESCRIÇÃO ALOR DO ITEM

01

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA GR PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTO LTDA,

PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA PIRATOME NO DIA

31/12/2025 NAS FESTIVIDADES DO REVELLON DO MUNICIPIO DE

MONTEZUMA/MG.

R$: 36.000,00

VALOR TOTAL

R$: 36.000,00

Montezuma/MG – 01/12/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de Contratação.

segunda-feira, 01 de dezembro de 2025 Edição Nº 1066 Diário Oficial Municipal (DOM)

Página: 1

		2025-12-01T15:32:17-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615
	Eu sou o autor deste documento